СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26.04.2023                                                                                                       № 39/8
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Собинского района  от 21.12.2022  №89/12
«Об утверждении программы приватизации
муниципального имущества Собинского района на плановый период

2023-2025 год»

Рассмотрев представление Главы администрации Собинского района, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 №806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 26.05.2021 №28/7, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
         1.Внести  следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 21.12.2022  № 89/12  «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Собинского района на плановый период 2023-2025 год»:
       1.1.раздел II приложения  к  решению читать в следующей редакции, согласно приложению.

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава   района                                                                                       И.Б.Тишкина

                                                                                       Приложение
                                                               к решению Совета народных депутатов

                                                                               от  26.04.2023 № 39/8
Раздел II

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПЛАНИРУЕМОГО К ПРИВАТИЗАЦИИ В 2023 ГОДУ

	№

п/п
	Наименование объекта для продажи
	Адрес объекта
	Общая

Площадь,

протяженность

кв.м.,км.,

кадастровый номер

	1
	Нежилое помещение
	Собинский район, МО Толпуховское,

с.Волосово,

ул.Мичуринская,д.9-а
	700,3

33:12:010733:345

	2
	Нежилое помещение
	Собинский район, пос.Ставрово, ул.Советская,д.18
	116

<*> При принятии решения об условиях приватизации общая площадь приватизируемого объекта подлежит уточнению на основании данных технической инвентаризации.